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Väike ja keskmise suurusega 

ettevõtete kestlikkusaruandluse 

standardite konsultatsioon 
 

 

Austatud härra Michael 

 

 

Äriühingute kestlikkusaruandluse direktiiv (CSRD) jõustus 05.01.2023, millele järgneb 

direktiivi ülevõtmine Eesti õigusesse kaheksateistkümne kuu jooksul. Direktiiviga 

sätestatakse teatud äriühingutele kestlikkusaruandluse esitamise kohustus Euroopa 

kestlikkusaruandluse standardite (ESRS) alusel. Suurettevõtete kestlikkusaruandluse 

standardid võeti vastu 2023. aasta lõpus otsekohalduva määrusega ning nüüd on fookuses 

väikse ja keskmise suurusega ettevõtted. 

 

EFRAG (European Financial Reporting Adivisory Group) on avalikustanud konsultatsiooniks 

väike ja keskmisele ettevõttele (VKE) suunatud Euroopa kestlikkusaruandluse standardid 

(ESRS). 

Konsultatsioonis olevaid standardeid on kaks, noteeritud VKE standard (LSME ESRS) ja 

vabatahtlik VKE standard (VSME ESRS).  

 

LSME standard on suunatud väikse ja keskmise suurusega börsiettevõtetele, väiksele ja 

mittekeerukale finantsasutusele ning kaptiivkindlustusandjatele, kes on kestlikkusaruande 

koostamise kohustusega ettevõtted kestlikkusaruandluse direktiivist tulenevalt. See standard 

antakse välja Euroopa Liidu delegeeritud õigusaktina sarnaselt suurettevõtte ESRS-idele. 

Tegu on ühe standardiga, mis koosneb kolmest üldisest osas ja kolmest mõõdikute jaost. 

 

VSME standard on välja töötatud kõigile teistele VKE-dele, toetamaks neid kestlikkuse 

teemade mõistmisel ja üleminekul ning on mõeldud olema toeks, kui nende käest küsitakse 

kestlikkusteavet erinevate äripartnerite poolt.  Standard koosneb põhimoodulist ning kahest 

valikulisest moodulist: poliitikad, tegevused ja eesmärgid (PAT) ning äripartnerite moodul. 

 

Konsultatsiooni käigus saab esitada tagasisidet läbi küsimustike. Oodatud on tagasiside nii 

kestlikkusaruannete koostajate kui aruannete kasutajate vaates. Tagasisidet oodatakse 

järgnevates aspektides: 

- Standardite struktuur 

- CSRD nõuete rakendamine (LSME), sh standardite roll väärtusahelast küsitava 

teabehulga osas 

- Avalikustatava teabe asjakohasus 

- Saavutatud lihtsustuse kohasus 

- Turu vastuvõtlikkus (VSME) 
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Konsultatsioon kestab kuni 21.05.2024. 

 

Täiendavat infot ja küsimustikud leiab siit https://www.efrag.org/News/Public-479/EFRAGs-

public-consultation-on-two-Exposure-Drafts-on-sustainability-r. 

 

Eelinfona, lisaks teavitusele plaanime aprillis konsultatsioonis olevaid standardeid tutvustavat 

üritust. Info selle kohta lisame Rahandusministeeriumi kodulehele märtsi lõpus. 

 

Ministeeriumitelt ootame tagasisidet standardite osas hiljemalt aprilli lõpuks.  

 

Kui mõni teine organisatsioon soovib anda omapoolse tagasiside Rahandusministeeriumi 

kaudu, ootame seda samuti aprilli lõpuks. Kui te soovite anda tagasiside otse EFRAG-ile 

(21.maiks), oleksime tänulikud, kui te seda ka meiega jagate. 

 

Küsimuste korral saab infot rahandusteabe poliitika osakonna nõunikult Marika Taalilt 

marika.taal@fin.ee. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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